
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/1014/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek 
o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych powstałych na 

nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 6c ust. 2, art. 6k 
ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, poz. 1852) Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 
selektywny za pojemniki lub worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych powstających na 
nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

2. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, za pojemniki lub worki 
przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

3. Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki lub worki przeznaczone do 
zbierania odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 1, zawarte są w Załączniku nr 1 do uchwały. 

4. Stawki opłat podwyższonych za gospodarowanie odpadami komunalnymi, za pojemniki lub worki 
przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów w sposób selektywny, o których mowa w ust. 2, zawarte są w Załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Kuriata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 862



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXII/1014/2024

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 stycznia 2024 r.

Rodzaj 

odpadów

Rodzaj i pojemność pojemnika 

lub worka
Stawka opłaty (zł)

1 2 3

worek 120 l 22,00

120 l 22,00

240 l 44,00

660 l 121,00

1100 l 202,00

KP- 7 1 284,00

KP- 10 1 834,00

worek 120 l 17,00

120 l 17,00

240 l 34,00

660 l 94,00

1100 l 156,00

worek 120 l 17,00

120 l 17,00

240 l 34,00

660 l 94,00

1100 l 156,00

MPC- 20 (prasokontener) 2 834,00

worek 120 l 17,00

120 l 17,00

240 l 34,00

660 l 94,00

1100 l 156,00

worek 120 l 19,00

120 l 19,00

240 l 38,00

660 l 105,00

1100 l 175,00

ZMIESZANE

PAPIER

BIOODPADY

METALE I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE

SZKŁO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 862



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXII/1014/2024

Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 stycznia 2024 r.

Rodzaj odpadów
Rodzaj i pojemność 

pojemnika lub worka

Stawki opłaty podwyższonej, w przypadku nie 

wypełnienia przez właściciela nieruchomości 

obowiązku zbierania odpadów komunalnych w 

sposób selektywny (zł)

1 2 3

worek 120 l 44
120 l 44

240 l 88

660 l 242

1100 l 404

KP- 7 2 568,00

KP- 10 3 668,00

worek 120 l 34

120 l 34

240 l 68

660 l 188

1100 l 312

worek 120 l 34

120 l 34

240 l 68

660 l 188

1100 l 312

MPC- 20 (prasokontener) 5 668,00

worek 120 l 34

120 l 34

240 l 68

660 l 188

1100 l 312

worek 120 l 38

120 l 38

240 l 76

660 l 210

1100 l 350

BIOODPADY

ZMIESZANE

METALE I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE

PAPIER

SZKŁO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 862


	UCHWAŁA NR lxxii/1014/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2


		2024-02-08T13:22:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




